
 

 

 



CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

11120-00000 BANCOS/TESORERÍA Saldo inicial : 368381.14
 

11120-01001 HSBC cta. 4013746920 Saldo inicial : 157214.95

07/Ene/2014 Egresos 1006  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. TLAJOMULCO 16987 140227.95

07/Ene/2014 Egresos 1007  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. TLAQUEPAQUE 13732 126495.95

07/Ene/2014 Egresos 1008  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. IXTLAHUACAN 3978 122517.95

07/Ene/2014 Egresos 1009  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. ZAPOTLAN 7062 115455.95

07/Ene/2014 Egresos 1010  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. ZAPOTLAN 4718 110737.95

07/Ene/2014 Egresos 1011  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. LAGOS DE MORENO 4705 106032.95

07/Ene/2014 Egresos 1012  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. PTO. VALLARTA 12991 93041.95

07/Ene/2014 Egresos 1013  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. AUTLAN 5339 87702.95

07/Ene/2014 Egresos 1014  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. ARANDAS 6270 81432.95

07/Ene/2014 Egresos 1015  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. ARANDAS 3733 77699.95

07/Ene/2014 Egresos 1016  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. AMATITAN 5900 71799.95

07/Ene/2014 Egresos 1017  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 U. HUEJUQUILLA 3390 68409.95

07/Ene/2014 Egresos 1056  COMISIONES BANCARIAS 60.00 68349.95

07/Ene/2014 Egresos 1056  COMISIONES BANCARIAS 9.60 68340.35

07/Ene/2014 Egresos 13301  JOSE LUIS CARDENAS AMADOR 13,301 5000 63340.35

07/Ene/2014 Egresos 13302  GERARDO ESESARTE RODRIGUEZ 13,302 5000 58340.35

07/Ene/2014 Egresos 13303  GERARDO ESESARTE RODRIGUEZ 13,303 5000 53340.35

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014
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Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

07/Ene/2014 Egresos 13304  DANIELA MARIA ASUNCION RENTERIA RAMIREZ 13,304 5000 48340.35

07/Ene/2014 Egresos 13305  CERDA ARRIZON MANUEL DAVID 13,305 5000 43340.35

07/Ene/2014 Egresos 13306  CERDA ARRIZON MANUEL DAVID 13,306 5000 38340.35

07/Ene/2014 Egresos 13307  BALTAZAR CURIEL GARCIA 13,307 5000 33340.35

07/Ene/2014 Egresos 13308  CARLOS RAFAEL MORALES CAMPOS 13,308 5000 28340.35

07/Ene/2014 Egresos 13309  CARLOS RAFAEL MORALES CAMPOS 13,309 5000 23340.35

07/Ene/2014 Egresos 13310  JERRY LUIS COATS CRUZ 13,310 5000 18340.35

07/Ene/2014 Egresos 13311  JERRY LUIS COATS CRUZ 13,311 5000 13340.35

07/Ene/2014 Egresos 13312  RINCON NARANJO CAROLINA 13,312 5000 8340.35

07/Ene/2014 Egresos 13313  GERARDO RAFAEL TRUJILLO VEGA 13,313 5000 3340.35

07/Ene/2014 Egresos 13314  GABRIEL RIOS FLORES 13,314 5000 -1659.65

07/Ene/2014 Egresos 13315  CERVANTES PIZANO RAFAEL 13,315 5000 -6659.65

07/Ene/2014 Egresos 13316  OLGA LETICIA TORRES FRAGOSO 13,316 5000 -11659.65

07/Ene/2014 Egresos 13317  MARIA GUADALUPE ACEVES LOPEZ 13,317 5000 -16659.65

07/Ene/2014 Egresos 13318  HERMINIA FLORES DE LEON 13,318 5000 -21659.65

07/Ene/2014 Egresos 13319  OSCAR OMAR SALAZAR HARO 13,319 3000 -24659.65

08/Ene/2014 Ingresos 72  ING. POR INSCRIP. U ZAPOPAN. 5950 -18709.65

08/Ene/2014 Egresos 1021  TRASPASO A LA CUENTA 6920 DE LA 6268 80000 61290.35

08/Ene/2014 Egresos 1058  DEPOSITO POR VENTA DE VALORES 100000.4 161290.75

08/Ene/2014 Egresos 13320  CANCELADO 13,320 0.00 161290.75
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014
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del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

09/Ene/2014 Ingresos 1  REINTEGRO POR VIATICOS NO UTILIZADOS CH 12777 1 1086 162376.75

09/Ene/2014 Ingresos 73  ING. POR INSCRIP. U ZAPOPAN. 300.00 162676.75

09/Ene/2014 Egresos 1022  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6920 9130984.93 -8968308.18

09/Ene/2014 Egresos 1059  DEPOSITO POR VENTA DE VALORES 2624097.7 -6344210.48

09/Ene/2014 Egresos 1059  DEPOSITO POR VENTA DE VALORES 6506887.23 162676.75

10/Ene/2014 Ingresos 74  ING. POR INSCRIP. U ZAPOPAN. 500.00 163176.75

10/Ene/2014 Ingresos 74  ING. POR INSCRIP. U ZAPOPAN. 500.00 163676.75

10/Ene/2014 Egresos 13321  JUAN PABLO MARTIN DEL CAMPO GUTIERREZ 13,321 2494 161182.75

10/Ene/2014 Egresos 13322  JOSE ELIGIO HERNANDEZ MARTINEZ 13,322 1369 159813.75

13/Ene/2014 Egresos 13323  JOSE DE JESUS CAMPOS FLORES 13,323 797.00 159016.75

14/Ene/2014 Ingresos 2  REINTEGRO CIERRE DE CAJA CH 2 133.60 159150.35

14/Ene/2014 Ingresos 12  OPERADORA DE PROGRAMAS DE ABASTO MULTIPLE SA DECV 12 8150.8 167301.15

14/Ene/2014 Ingresos 75  NG. POR INSCRIP. U ZAPOPAN. 500.00 167801.15

14/Ene/2014 Egresos 13324  JAIME SALVADOR ZAMUDIO GARCIA 13,324 445.00 167356.15

14/Ene/2014 Egresos 13325  SISTEMAS CONTINO SA DE CV 13,325 17956.8 149399.35

14/Ene/2014 Egresos 13326  GERARDO RAFAEL TRUJILLO VEGA 13,326 1187.1 148212.25

14/Ene/2014 Egresos 13327  DANIELA MARIA ASUNCION RENTERIA RAMIREZ 13,327 1122.24 147090.01

15/Ene/2014 Ingresos 40  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 147440.01

15/Ene/2014 Egresos 13328  JORGE ARTURO PALOMINO RAMIREZ 13,328 20562.04 126877.97

16/Ene/2014 Ingresos 3  REINTEGRO POR VIATICOS NO UTILIZADOS 3 171.50 127049.47
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014
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Moneda: Peso Mexicano

16/Ene/2014 Ingresos 4  reint. por viaticos no ut. 4 244.00 127293.47

16/Ene/2014 Egresos 1040  TRASPASO A LA CUENTAS 6920 DE LA 6268 100000 227293.47

16/Ene/2014 Egresos 13329 CANCCANCELADO 13,329 0.00 227293.47

16/Ene/2014 Egresos 13330  KORIMA SISTEMAS DE GESTION SA P IDE CV 13,330 18000 209293.47

16/Ene/2014 Egresos 13331  TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 13,331 48771.29 160522.18

16/Ene/2014 Egresos 13332  IQ CONSULTORES EMPRESARIALES SC 13,332 116000 44522.18

17/Ene/2014 Ingresos 76  NG. POR INSCRIP. U ZAPOPAN. 13000 57522.18

17/Ene/2014 Egresos 13333  cancelado 0.00 57522.18

20/Ene/2014 Egresos 13334  JOSE SALVADOR DOMINGUEZ 13,334 930.00 56592.18

20/Ene/2014 Egresos 13335  ADAN GOMEZ VELAZQUEZ 13,335 1972 54620.18

21/Ene/2014 Egresos 1043  SERV. ELECTRICO JOCOTEPEC 262.00 54358.18

21/Ene/2014 Egresos 1045  TRASPASO A LA CUENTA 6920 DE LA 8517 50000 104358.18

21/Ene/2014 Egresos 13336  MARIA ESTHELA SOBERANO VELAZQUEZ 13,336 500.00 103858.18

21/Ene/2014 Egresos 13337  CERVANTES PIZANO RAFAEL 13,337 568.79 103289.39

21/Ene/2014 Egresos 13338  cancelado 13,338 0.00 103289.39

21/Ene/2014 Egresos 13339  PAPELERIA HERRERA CORNEJO DE OCCIDENTE SA DE CV 13,339 267.96 103021.43

21/Ene/2014 Egresos 13340  ITZEL AVILA GONZALEZ 13,340 500.00 102521.43

21/Ene/2014 Egresos 13341  MARIA DEL ROCIO MANCILLA GUTIERREZ 13,341 500.00 102021.43

21/Ene/2014 Egresos 13342  IRMA YOLANDA RAMIREZ BECERRA 13,342 500.00 101521.43

21/Ene/2014 Egresos 13343  RODOLFO FERNANDEZ LOZA 13,343 500.00 101021.43
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21/Ene/2014 Egresos 13344  CANCELADO 13,344 0.00 101021.43

21/Ene/2014 Egresos 13345  PRISCILA TORRES MEDINA 13,345 500.00 100521.43

21/Ene/2014 Egresos 13346  NORIA SANDOVAL TORRES 13,346 500.00 100021.43

21/Ene/2014 Egresos 13347  MARIBEL RIVERA SANDOVAL 13,347 500.00 99521.43

21/Ene/2014 Egresos 13348  OLGA LILIA RIVERA JIMENEZ 13,348 350.00 99171.43

21/Ene/2014 Egresos 13349  MARIA CRISTINA ESPINOSA WENCE 13,349 350.00 98821.43

21/Ene/2014 Egresos 13350  HERMILA MARGARITA HERNANDEZ HERNANDEZ 13,350 350.00 98471.43

21/Ene/2014 Egresos 13351  XOCHITL ZORAIDA GOMEZ MEZA 13,351 500.00 97971.43

22/Ene/2014 Egresos 1060  AXTEL S.A. DE C.V. 1764 96207.43

22/Ene/2014 Egresos 1061  AXTEL S.A. DE C.V. 1637 94570.43

22/Ene/2014 Egresos 1062  SERV. ELECTRICO U. SAN JULIAN 3816 90754.43

22/Ene/2014 Egresos 1063  SERV. ELECTRICO U. SAN JULIAN 2436 88318.43

22/Ene/2014 Egresos 13352  CANCELADO 13,352 0.00 88318.43

22/Ene/2014 Egresos 13353  FRANCISCO MEZA RUELAS 13,353 500.00 87818.43

22/Ene/2014 Egresos 13354  VELADOR LUNA DAVID ERNESTO 13,354 500.00 87318.43

22/Ene/2014 Egresos 13355  MARIA GUADALUPE RAMIREZ HERNANDEZ 13,355 500.00 86818.43

22/Ene/2014 Egresos 13356  EVA AURORA GARIBALDO ANDRADE 13,356 350.00 86468.43

22/Ene/2014 Egresos 13357  HERMINIA FLORES DE LEON 13,357 583.70 85884.73

22/Ene/2014 Egresos 13358  HERMINIA FLORES DE LEON 13,358 1252.8 84631.93

22/Ene/2014 Egresos 13359  GERARDO RAFAEL TRUJILLO VEGA 13,359 947.69 83684.24
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22/Ene/2014 Egresos 13360  BALTAZAR CURIEL GARCIA 13,360 154.00 83530.24

22/Ene/2014 Egresos 13361  JOSE LUIS CARDENAS AMADOR 13,361 316.00 83214.24

22/Ene/2014 Egresos 13362  MARTIN OSVALDO SILVA HERRERA 13,362 8000 75214.24

22/Ene/2014 Egresos 13363  RADIO MOVIL DIPSA SA DE CV 13,363 6934 68280.24

22/Ene/2014 Egresos 13364  ELOISA AGUAYO RODRIGUEZ 13,364 8000 60280.24

22/Ene/2014 Egresos 13365  JUDA MOISES FLORES GARCIA 13,365 500.00 59780.24

23/Ene/2014 Egresos 1057  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6920 15875 43905.24

24/Ene/2014 Ingresos 41  ING. POR INSC. U. AMATITAN 3500 47405.24

24/Ene/2014 Ingresos 41  ING. POR INSC. U. AMATITAN 8050 55455.24

24/Ene/2014 Ingresos 41  ING. POR INSC. U. AMATITAN 3500 58955.24

24/Ene/2014 Ingresos 41  ING. POR INSC. U. AMATITAN 350.00 59305.24

24/Ene/2014 Ingresos 41  ING. POR INSC. U. AMATITAN 1050 60355.24

24/Ene/2014 Ingresos 41  ING. POR INSC. U. AMATITAN 100.00 60455.24

24/Ene/2014 Ingresos 71  ING. POR UINSCRIP. U. HUEJUQUILLA. 2075 62530.24

24/Ene/2014 Ingresos 71  ING. POR UINSCRIP. U. HUEJUQUILLA. 3000 65530.24

24/Ene/2014 Ingresos 71  ING. POR UINSCRIP. U. HUEJUQUILLA. 1500 67030.24

24/Ene/2014 Ingresos 71  ING. POR UINSCRIP. U. HUEJUQUILLA. 2250 69280.24

24/Ene/2014 Ingresos 77  NG. POR INSCRIP. U ZAPOPAN. 3500 72780.24

24/Ene/2014 Egresos 1072  TRASPASO A LA CUENTA 6920 DE LA 6268 30000 102780.24

27/Ene/2014 Ingresos 42  ING. POR INSC. U. AMATITAN 5950 108730.24

Página 6



CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

27/Ene/2014 Ingresos 42  ING. POR INSC. U. AMATITAN 700.00 109430.24

27/Ene/2014 Ingresos 70  ING.POR INSCRIP. U. HUEJUQUILLA 3000 112430.24

27/Ene/2014 Ingresos 70  ING.POR INSCRIP. U. HUEJUQUILLA 500.00 112930.24

27/Ene/2014 Ingresos 70  ING.POR INSCRIP. U. HUEJUQUILLA 2250 115180.24

27/Ene/2014 Ingresos 70  ING.POR INSCRIP. U. HUEJUQUILLA 3000 118180.24

27/Ene/2014 Ingresos 70  ING.POR INSCRIP. U. HUEJUQUILLA 2250 120430.24

27/Ene/2014 Ingresos 70  ING.POR INSCRIP. U. HUEJUQUILLA 3000 123430.24

27/Ene/2014 Ingresos 70  ING.POR INSCRIP. U. HUEJUQUILLA 700.00 124130.24

27/Ene/2014 Ingresos 70  ING.POR INSCRIP. U. HUEJUQUILLA 3000 127130.24

27/Ene/2014 Ingresos 78  NG. POR INSCRIP. U ZAPOPAN. 15900 143030.24

28/Ene/2014 Egresos 1074  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6920 50000 93030.24

29/Ene/2014 Ingresos 79  NG. POR INSCRIP. U ZAPOPAN. 19150 112180.24

29/Ene/2014 Ingresos 86  INGRESO POR DEV. DE COMISIONES BANCARIAS 1808.44 113988.68

30/Ene/2014 Egresos 1078  TRASPASO A LA CUENTA 6920 DE LA 8517 30000 143988.68

30/Ene/2014 Egresos 1080  SERV. TELEFONICO O. CENTRALES 1215 142773.68

31/Ene/2014 Ingresos 44  REINTEGRO CH 12871 Y 12877 44 168.78 142942.46

31/Ene/2014 Ingresos 80  NG. POR INSCRIP. U ZAPOPAN. 400.00 143342.46

Total: 9642523.45 9656395.94 143342.46

 

11120-01002 HSBC Cta. 4016716268 Saldo inicial : 173537.45
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07/Ene/2014 Egresos 10367  FERNANDO RUIZ PRECIADO 1475.5 172061.95

07/Ene/2014 Egresos 10368  JOSE DE JESUS GUERRERO DIAZ 1907.95 170154

07/Ene/2014 Egresos 10369  CLAUDIA ISABEL PEREZ CASTELLANOS 550.80 169603.2

07/Ene/2014 Egresos 10370  LUIS ALBERTO ARELLANO BLANCAS 1295.95 168307.25

07/Ene/2014 Egresos 10371  REAGAN MENDOZA PANGILINAN 1092.05 167215.2

07/Ene/2014 Egresos 10372  JOSE DE JESUS MENA ALVAREZ 3782.45 163432.75

08/Ene/2014 Egresos 1021  TRASPASO A LA CUENTA 6920 DE LA 6268 80000 83432.75

08/Ene/2014 Egresos 10373  GORIA ELIZABETH RAMIREZ GONZALEZ 520.21 82912.54

08/Ene/2014 Egresos 10374  BLANCA ESTELA OLIVA CERDA 602.01 82310.53

08/Ene/2014 Egresos 10375  OSCAR MORENO GOMEZ 2122 80188.53

08/Ene/2014 Egresos 10376  ROGELIO PADILLA MARQUEZ 2544.96 77643.57

08/Ene/2014 Egresos 10377  EVA ANGELINA MORALES HERNANDEZ 1836 75807.57

08/Ene/2014 Egresos 10378  BLANCA NOEMI OCHOA CARDENAS 2630.41 73177.16

08/Ene/2014 Egresos 10379  CRISTIAN MARTIN MORALES CAMPOS 663.35 72513.81

09/Ene/2014 Egresos 10380  GABRIELA E ZARATE TORRES 2159.26 70354.55

09/Ene/2014 Egresos 10381  EMILIO GUILLEN GARAY 1591.8 68762.75

09/Ene/2014 Egresos 10382  CLAUDIA ROCIO SOTO ROJAS 412.50 68350.25

09/Ene/2014 Egresos 10383  MARIA LUISA GARCIA GUZMAN 412.50 67937.75

09/Ene/2014 Egresos 10384  ROMAN CASTRO MENDOZA 489.60 67448.15

09/Ene/2014 Egresos 10385  ARACELI GUADALUPE SANTANA HERRERA 1520.45 65927.7
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09/Ene/2014 Egresos 10386  SUSANA ELIZABETH GARCIA ROMERO 122.40 65805.3

09/Ene/2014 Egresos 10387  TERESITA ALDANA NAVARRO 1701.96 64103.34

09/Ene/2014 Egresos 10388  CANCELADO 0.00 64103.34

09/Ene/2014 Egresos 10389  JUAN JESUS CARRILLO DELGADILLO 2993.61 61109.73

15/Ene/2014 Egresos 1000  NOMINA 1RA QUINC. ENERO P. DIRECTIVO 360938 -299828.27

15/Ene/2014 Egresos 1001  NOMINA 1RA QUINC. ENERO P. ADMINISTRATIVO 716814.4 -1016642.67

15/Ene/2014 Egresos 1002  NOMINA 1RA QUINC. ENERO P. DOCENTE 1172061.6 -2188704.27

15/Ene/2014 Egresos 1034  TRASPASO A LA CUENTA 6268 DE LA 8517 3900000 1711295.73

15/Ene/2014 Egresos 1036  OSCAR SALAZAR NAVARRO 8882 1702413.73

15/Ene/2014 Egresos 1036  GEMA ESMERALDA DE LA TORRE HERNANDEZ 3095.2 1699318.53

15/Ene/2014 Egresos 1036  MA DE LOURDES HERNANDEZ ROMO 3095.2 1696223.33

15/Ene/2014 Egresos 1037  SUSANA PEREZ SANCHEZ 20069.6 1676153.73

15/Ene/2014 Egresos 1037  RAFAEL CERVANTES PIZANO 9371.2 1666782.53

15/Ene/2014 Egresos 1046  NOMINA 1RA QUINC. ENERO P. ADMINISTRATIVO 2DO INTENTO 6964 1659818.53

15/Ene/2014 Egresos 1047  NOMINA 1RA QUINC. ENERO P. DOCENTE 2DO INTENTO 42428.2 1617390.33

15/Ene/2014 Egresos 1048  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1617382.33

15/Ene/2014 Egresos 1048  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1617381.05

15/Ene/2014 Egresos 1048  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1617373.05

15/Ene/2014 Egresos 1048  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1617371.77

15/Ene/2014 Egresos 1048  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1617363.77
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15/Ene/2014 Egresos 1048  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1617362.49

15/Ene/2014 Egresos 1048  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1617354.49

15/Ene/2014 Egresos 1048  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1617353.21

15/Ene/2014 Egresos 1048  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1617345.21

15/Ene/2014 Egresos 1048  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1617343.93

15/Ene/2014 Egresos 10390  CANCELADO 0.00 1617343.93

15/Ene/2014 Egresos 10391  BANSI 1RA QUINC. DE ENERO 971178.1 646165.83

16/Ene/2014 Egresos 1020  INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL 435413.61 210752.22

16/Ene/2014 Egresos 1040  TRASPASO A LA CUENTAS 6920 DE LA 6268 100000 110752.22

16/Ene/2014 Egresos 1040  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 6268 200000 -89247.78

16/Ene/2014 Egresos 1040  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 6268 100000 -189247.78

17/Ene/2014 Egresos 1041  TRASPASO A LA CUENTAS 6268 DE LA 8517 1700000 1510752.22

17/Ene/2014 Egresos 1049  TRASNFERENCIA FEDERAL 5220594.93 6731347.15

17/Ene/2014 Egresos 1049  TRASNFERENCIA FEDERAL 596585.68 7327932.83

17/Ene/2014 Egresos 1049  TRASNFERENCIA FEDERAL 190410 7518342.83

17/Ene/2014 Egresos 1098  Pago Provisional del mes de Diciembre del 2013 1,098 1094289 6424053.83

20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 6268 6007590.61 416463.22

20/Ene/2014 Egresos 10392  EDWIN ALEJANDRO REGINO FLORES 2204.4 414258.82

20/Ene/2014 Egresos 10393  cancelado 0.00 414258.82

20/Ene/2014 Egresos 10394  AMPARO LLAMAS CORTES 1958.8 412300.02
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

20/Ene/2014 Egresos 10395  NOMINA 1RA QUINC. ENERO P. DOC. U. HUEJUQUILLA 837.60 411462.42

20/Ene/2014 Egresos 10396  LOURDES LETICIA SANCHEZ CASAS 2931.4 408531.02

20/Ene/2014 Egresos 10397  JOSE DE JESUS GUERRERO DIAZ 2497.8 406033.22

20/Ene/2014 Egresos 10398  ALONDRA CONTRERAS MENDOZA 7588.2 398445.02

20/Ene/2014 Egresos 10399  ROSA ISELA PALOMARES RUVALCABA 822.20 397622.82

20/Ene/2014 Egresos 10400  JORGE LOPEZ SOLIS 13156.4 384466.42

20/Ene/2014 Egresos 10401  MARIA TERESA GONZALEZ MENDEZ 2076.8 382389.62

20/Ene/2014 Egresos 10402  JUAN JUAREZ GUTIERREZ 5268.4 377121.22

20/Ene/2014 Egresos 10403  SEGUROS MONTERREY NEW YORK LIFE S.A. DE C.V. 800.00 376321.22

20/Ene/2014 Egresos 10404  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 375958.06

20/Ene/2014 Egresos 10405  IMPULSORA PROMOBIEN S.A. DE C.V. 1740.82 374217.24

20/Ene/2014 Egresos 10406  SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE 
FORMACION PARA EL TRABAJO Y UNIVERSIDADES TEGNOLOGI

10310.97 363906.27

20/Ene/2014 Egresos 10407  MARIA LUISA ROBLES CORTES 3548.73 360357.54

20/Ene/2014 Egresos 10408  FINIQUITO 2013 P. DOC. U. IXTLAHUACAN 1173.55 359183.99

20/Ene/2014 Egresos 10409  SAGRARIO DEL CARMEN TUJILLO LOPEZ 832.32 358351.67

20/Ene/2014 Egresos 10410  DIRCE VANESSA AGUIRRE PRIETO 979.20 357372.47

20/Ene/2014 Egresos 10411  PATRICIA VIDALES HIDALGO 2361.28 355011.19

20/Ene/2014 Egresos 10412  MARTIN MELENDREZ PEREZ 1757.73 353253.46

20/Ene/2014 Egresos 10413  JESUS ANTONIO URAGA QUIHUIS 1555.08 351698.38
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

20/Ene/2014 Egresos 10414  CANCELADO 0.00 351698.38

20/Ene/2014 Egresos 10415  REYNA ELIZABETH AVILA FLORES 2544.96 349153.42

20/Ene/2014 Egresos 10416  MARIA ROSA OCHOA AVILA 1724.35 347429.07

20/Ene/2014 Egresos 10417  VERONICA MONSERRAT ROMERO ROBLES 48.96 347380.11

21/Ene/2014 Egresos 1055  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6268 55413.23 291966.88

21/Ene/2014 Egresos 10418  CANCELADO 0.00 291966.88

23/Ene/2014 Egresos 10419  JUAN CARLOS ZARAGOZA CARRILLO 1428.2 290538.68

23/Ene/2014 Egresos 10420  FILOMENA AVILA FLORES 5456.21 285082.47

23/Ene/2014 Egresos 10421  MARIA DEL PILAR BAUTISTA SOLORIO 2142 282940.47

23/Ene/2014 Egresos 10422  HERMINIA GONZALEZ SANCHEZ 1271.65 281668.82

23/Ene/2014 Egresos 10423  J. REFUGIO JIMENEZ DELGADILLO 1090.14 280578.68

23/Ene/2014 Egresos 10424  ANA MARGARITA MARTINEZ CADENGO 2637.76 277940.92

23/Ene/2014 Egresos 10425  VERONICA ELIZABETH SALAS RUIS 1887.65 276053.27

23/Ene/2014 Egresos 10426  DEUTSCHE BANK MEXICO S.A. 363.16 275690.11

24/Ene/2014 Egresos 1069  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6268 100000 175690.11

24/Ene/2014 Egresos 1072  TRASPASO A LA CUENTA 6920 DE LA 6268 30000 145690.11

28/Ene/2014 Egresos 1074  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6268 100000 45690.11

28/Ene/2014 Egresos 10427  OSWALDO MARTINEZ LOBATO 1412.2 44277.91

28/Ene/2014 Egresos 10428  AIDE GUADALUPE SIERRA COLLAZO 2183.2 42094.71

28/Ene/2014 Egresos 10429  MARIA DEL ROSARIO CARDENAS COVARRUBIAS 1468.8 40625.91
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

28/Ene/2014 Egresos 10430  FERNANDO ORTIZ BARRIOS 1040.4 39585.51

28/Ene/2014 Egresos 10431  MARIA ISABEL NAJAR SANDOVAL 1346.4 38239.11

28/Ene/2014 Egresos 10432  MARIA GUADALUPE SALAZAR DE LOERA 1568.49 36670.62

28/Ene/2014 Egresos 10433  ARACELI PELAYO GOMEZ 1255.21 35415.41

28/Ene/2014 Egresos 10434  MONICA MARIN BUEN ROSTRO 146.88 35268.53

28/Ene/2014 Egresos 10435  ROCIO GARCIA GARCIA 1923.06 33345.47

29/Ene/2014 Ingresos 52  INGRESO POR DEV. DE COMISIONES BANCARIAS 7486.64 40832.11

29/Ene/2014 Egresos 1003  NOMINA 2DA QUINC. ENERO P. DIRECTIVO 369597.2 -328765.09

29/Ene/2014 Egresos 1004  NOMINA 2DA QUINC. ENERO P. ADMINISTRATIVO 702226 -1030991.09

29/Ene/2014 Egresos 1005  NOMINA 2DA QUINC. ENERO P. DOCENTE 1146197.8 -2177188.89

29/Ene/2014 Egresos 1076  TRASPASO A LA CUENTA 6268 DE LA 8517 3500000 1322811.11

29/Ene/2014 Egresos 1082  SUSANA PEREZ SANCHEZ 20064 1302747.11

29/Ene/2014 Egresos 1082  RAFAEL CERVANTES PIZANO 9367.6 1293379.51

29/Ene/2014 Egresos 1083  JOSE DE JESUS CAMPOS FLORES 13287.8 1280091.71

29/Ene/2014 Egresos 1084  MA DE LOURDES HERNANDEZ ROMO 3095 1276996.71

29/Ene/2014 Egresos 1084  GEMA ESMERALDA DE LA TORRE HERNANDEZ 3095.2 1273901.51

29/Ene/2014 Egresos 1084  OSCAR SALAZAR NAVARRO 8880.2 1265021.31

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1265013.31

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1265012.03

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1265004.03
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1265002.75

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1264994.75

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1264993.47

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1264985.47

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1264984.19

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1264976.19

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1264974.91

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 8.00 1264966.91

29/Ene/2014 Egresos 1086  COMISIONES BANCARIAS 1.28 1264965.63

29/Ene/2014 Egresos 1088  NOMINA 2DA QUINC. ENERO P. ADMINISTRATIVO 2DO INTENTO 80328.8 1184636.83

29/Ene/2014 Egresos 1089  NOMINA 2DA QUINC. ENERO P. DOCENTE 2DO INTENTO 41946 1142690.83

29/Ene/2014 Egresos 10436  BANAMEX FIDEICOMISO SEDRA 56903.32 1085787.51

29/Ene/2014 Egresos 10437  INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE 
JALISCO 

992253.07 93534.44

29/Ene/2014 Egresos 10438  NORA ISABEL GOMEZ GONZALEZ 2871.17 90663.27

29/Ene/2014 Egresos 10439  ERIKA ANAHY GARCIA RODRIGUEZ 3358.4 87304.87

29/Ene/2014 Egresos 10440  VICTOR MANUEL GARCIA CASTAÑEDA 740.23 86564.64

29/Ene/2014 Egresos 10441  RUFINA FERNANDEZ SANCHEZ 612.00 85952.64

29/Ene/2014 Egresos 10442  CESAR JULIAN CERVANTES TERRIQUEZ 2840.82 83111.82

29/Ene/2014 Egresos 10443  SAMANTHA GUADALUPE MEDINA ARREOLA 1212.48 81899.34

29/Ene/2014 Egresos 10444  BRENDA ALELHI TOVAR MENDOZA 791.00 81108.34
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

29/Ene/2014 Egresos 10445  MARIA CRUZ SALAS RAMIREZ 2219.77 78888.57

29/Ene/2014 Egresos 10446  ROSA ISELA PALOMARES RUVALCABA 791.00 78097.57

29/Ene/2014 Egresos 10447  SILVIA MARIBEL MARTINEZ TEJEDA 2710.78 75386.79

29/Ene/2014 Egresos 10448  beatriz cortes anaya 1708.29 73678.5

29/Ene/2014 Egresos 10449  ALONDRA CONTRERAS MENDOZA 791.00 72887.5

29/Ene/2014 Egresos 10450  LAURA SOFIA BARTOLEÑO TORRES 4159.33 68728.17

29/Ene/2014 Egresos 10451  CANCELADO 0.00 68728.17

29/Ene/2014 Egresos 10452  ISAAC GUTIERREZ GOMEZ 7040.05 61688.12

29/Ene/2014 Egresos 10453  CANCELADO 0.00 61688.12

29/Ene/2014 Egresos 10454  KARLA PATRICIA ARREOLA GARCIA 2548.44 59139.68

29/Ene/2014 Egresos 10455  MARGARITA GARCIA ROBLES 4324.47 54815.21

29/Ene/2014 Egresos 10456  CANCELADO 0.00 54815.21

29/Ene/2014 Egresos 10457  ADRIAN BUGUERIO RAMOS+ 3390.15 51425.06

29/Ene/2014 Egresos 10458  FRANCISCO JAVIER SANTANA BARRAZA 2984.63 48440.43

29/Ene/2014 Egresos 10459  ISMAEL MENDOZA GARCIA 2045.4 46395.03

29/Ene/2014 Egresos 10460  JAIME IVAN CARDENAS BARRAGAN 3458.31 42936.72

29/Ene/2014 Egresos 10461  LUIS DE JESUS CAMACHO TORRES 1489.94 41446.78

29/Ene/2014 Egresos 10462  ROSA ANGELICA GONZALEZ PINEDO 993.80 40452.98

29/Ene/2014 Egresos 10463  LOURDES LETICIA SANCHEZ CASAS 1130.4 39322.58

29/Ene/2014 Egresos 10464  JOSE DE JESUS GUERRERO DIAZ 1002.6 38319.98
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

29/Ene/2014 Egresos 10465  ALONDRA CONTRERAS MENDOZA 4552.2 33767.78

29/Ene/2014 Egresos 10466  ROSA ISELA PALOMERAS RUVALCABA 2287.4 31480.38

29/Ene/2014 Egresos 10467  MARIA TERESA GONZALEZ MENDEZ 3099.4 28380.98

29/Ene/2014 Egresos 10468  CELIA AGUILA VAZQUEZ 1028.3 27352.68

29/Ene/2014 Egresos 10469  MIRIAM SAHARAI PEREZ ASCENCIO 5734.53 21618.15

29/Ene/2014 Egresos 10470  DALIA NOEMI AGUILAR SERVIN 1172.45 20445.7

30/Ene/2014 Egresos 10471  CANCELADO 0.00 20445.7

30/Ene/2014 Egresos 10472  FINIQUITO 2013 P. DOC. U. TLAJOMULCO 4115.14 16330.56

30/Ene/2014 Egresos 10473  MARIBRL HERNANDEZ GARCIA 3049.8 13280.76

31/Ene/2014 Ingresos 87  TRASNFERENCIA FEDERAL 6464079.5 6477360.26

31/Ene/2014 Ingresos 87  TRANSFERENC ESTATAL 4309386.33 10786746.59

Total: 25888543.08 15275333.94 10786746.59

 

11120-01003 HSBC Cta. 4028655140 Saldo inicial : 2141.37

08/Ene/2014 Ingresos 17  ING. POR INSC. U. TLAJOMULCO 500.00 2641.37

22/Ene/2014 Ingresos 58  ING. POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 4520 7161.37

24/Ene/2014 Ingresos 46  INGRESOS POR INSCRIP. U.M. TEPATITLAN. 5950 13111.37

24/Ene/2014 Ingresos 46  INGRESOS POR INSCRIP. U.M. TEPATITLAN. 5250 18361.37

24/Ene/2014 Ingresos 46  INGRESOS POR INSCRIP. U.M. TEPATITLAN. 8000 26361.37

24/Ene/2014 Ingresos 46  INGRESOS POR INSCRIP. U.M. TEPATITLAN. 5600 31961.37
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

24/Ene/2014 Ingresos 46  INGRESOS POR INSCRIP. U.M. TEPATITLAN. 500.00 32461.37

24/Ene/2014 Ingresos 46  INGRESOS POR INSCRIP. U.M. TEPATITLAN. 20.00 32481.37

24/Ene/2014 Ingresos 46  INGRESOS POR INSCRIP. U.M. TEPATITLAN. 20.00 32501.37

24/Ene/2014 Ingresos 46  INGRESOS POR INSCRIP. U.M. TEPATITLAN. 100.00 32601.37

24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 5140 5000 27601.37

27/Ene/2014 Ingresos 59  ING. POR INSCRIP.U. TLAJOMULCO 7350 34951.37

27/Ene/2014 Ingresos 59  ING. POR INSCRIP.U. TLAJOMULCO 8350 43301.37

27/Ene/2014 Ingresos 59  ING. POR INSCRIP.U. TLAJOMULCO 15000 58301.37

28/Ene/2014 Ingresos 37  ING. POR INSC. U. ARANDAS 7000 65301.37

28/Ene/2014 Ingresos 37  ING. POR INSC. U. ARANDAS 5600 70901.37

28/Ene/2014 Ingresos 37  ING. POR INSC. U. ARANDAS 8500 79401.37

28/Ene/2014 Ingresos 37  ING. POR INSC. U. ARANDAS 7500 86901.37

28/Ene/2014 Ingresos 37  ING. POR INSC. U. ARANDAS 700.00 87601.37

28/Ene/2014 Ingresos 37  ING. POR INSC. U. ARANDAS 300.00 87901.37

28/Ene/2014 Ingresos 60  ING.POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 1000 88901.37

28/Ene/2014 Ingresos 60  ING.POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 5950 94851.37

28/Ene/2014 Ingresos 60  ING.POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 5450 100301.37

28/Ene/2014 Egresos 1074  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 5140 15500 84801.37

29/Ene/2014 Ingresos 38  ING. POR INSC. U. ARANDAS 7500 92301.37

29/Ene/2014 Ingresos 38  ING. POR INSC. U. ARANDAS 6500 98801.37
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014
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Moneda: Peso Mexicano

29/Ene/2014 Ingresos 38  ING. POR INSC. U. ARANDAS 5250 104051.37

29/Ene/2014 Ingresos 38  ING. POR INSC. U. ARANDAS 500.00 104551.37

29/Ene/2014 Ingresos 38  ING. POR INSC. U. ARANDAS 500.00 105051.37

29/Ene/2014 Ingresos 38  ING. POR INSC. U. ARANDAS 40.00 105091.37

29/Ene/2014 Ingresos 61  ING. POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 3650 108741.37

29/Ene/2014 Ingresos 61  ING. POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 6200 114941.37

29/Ene/2014 Egresos 1075  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 5140 57000 57941.37

30/Ene/2014 Ingresos 62  ING. POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 4820 62761.37

30/Ene/2014 Egresos 1079  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 5140 30000 32761.37

30/Ene/2014 Egresos 1079  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 5140 30500 2261.37

31/Ene/2014 Ingresos 39  ING. POR INSC. U. ARANDAS 500.00 2761.37

31/Ene/2014 Ingresos 63  ING. POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 5420 8181.37

31/Ene/2014 Ingresos 63  ING. POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 5600 13781.37

31/Ene/2014 Ingresos 63  ING. POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 4000 17781.37

31/Ene/2014 Ingresos 63  ING. POR INSCRIP. U. TLAJOMULCO. 4350 22131.37

Total: 157990 138000 22131.37

 

11120-01004 HSBC cta. 04033651035 Saldo inicial : 2160.27

13/Ene/2014 Ingresos 49  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAHUACAN DE LOS M. 5250 7410.27

20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 1035 5000 2410.27
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
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Moneda: Peso Mexicano

21/Ene/2014 Ingresos 50  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAHUACAN DE LOS M. 2500 4910.27

21/Ene/2014 Ingresos 50  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAHUACAN DE LOS M. 1000 5910.27

21/Ene/2014 Egresos 1044  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1035 3500 2410.27

22/Ene/2014 Ingresos 55  ING. POR INSCRIP. A. M. CHAPALA. 700.00 3110.27

24/Ene/2014 Ingresos 51  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAHUACAN DE LOS M. 6300 9410.27

24/Ene/2014 Ingresos 51  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAHUACAN DE LOS M. 3000 12410.27

24/Ene/2014 Ingresos 51  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAHUACAN DE LOS M. 3000 15410.27

24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1035 7000 8410.27

24/Ene/2014 Egresos 1073  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1035 6000 2410.27

27/Ene/2014 Ingresos 53  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAHUACAN DE LOS M. 350.00 2760.27

27/Ene/2014 Ingresos 53  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAHUACAN DE LOS M. 5500 8260.27

27/Ene/2014 Ingresos 53  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAHUACAN DE LOS M. 5075 13335.27

27/Ene/2014 Ingresos 56  ING. POR INSCRIP. A. M. CHAPALA. 1050 14385.27

27/Ene/2014 Ingresos 56  ING. POR INSCRIP. A. M. CHAPALA. 5600 19985.27

27/Ene/2014 Ingresos 56  ING. POR INSCRIP. A. M. CHAPALA. 5250 25235.27

27/Ene/2014 Ingresos 56  ING. POR INSCRIP. A. M. CHAPALA. 5950 31185.27

27/Ene/2014 Ingresos 56  ING. POR INSCRIP. A. M. CHAPALA. 4550 35735.27

27/Ene/2014 Ingresos 56  ING. POR INSCRIP. A. M. CHAPALA. 3200 38935.27

27/Ene/2014 Ingresos 56  ING. POR INSCRIP. A. M. CHAPALA. 5250 44185.27

27/Ene/2014 Ingresos 56  ING. POR INSCRIP. A. M. CHAPALA. 500.00 44685.27
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27/Ene/2014 Ingresos 56  ING. POR INSCRIP. A. M. CHAPALA. 500.00 45185.27

28/Ene/2014 Egresos 1074  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1035 43000 2185.27

29/Ene/2014 Ingresos 54  ING. POR INSCRIP. U. IXTLAHUACAN DE LOS M. 350.00 2535.27

Total: 64875 64500 2535.27

 

11120-01005 HSBC cta. 04033651050 Saldo inicial : 2125

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 3200 5325

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 5600 10925

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 6300 17225

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 5250 22475

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1750 24225

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 3850 28075

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 3000 31075

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 5400 36475

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 3000 39475

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 3000 42475

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 3000 45475

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1750 47225

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1600 48825

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 2800 51625
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 7200 58825

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1500 60325

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 700.00 61025

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 350.00 61375

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 4900 66275

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 350.00 66625

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1000 67625

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 500.00 68125

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 700.00 68825

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 350.00 69175

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 3150 72325

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 2800 75125

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1400 76525

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 20.00 76545

16/Ene/2014 Ingresos 21  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 20.00 76565

17/Ene/2014 Ingresos 92  ING. POR INSCRIP.  U. TLAQUEPAQUE. 1000000 1076565

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 3000 1079565

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 200.00 1079765

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 700.00 1080465

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 800.00 1081265
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1000 1082265

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1050 1083315

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1400 1084715

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 350.00 1085065

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 350.00 1085415

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 700.00 1086115

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1750 1087865

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 700.00 1088565

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 20.00 1088585

20/Ene/2014 Ingresos 22  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 20.00 1088605

20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 1050 1074500 14105

20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 1050 12000 2105

21/Ene/2014 Ingresos 23  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 5250 7355

21/Ene/2014 Ingresos 23  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 200.00 7555

21/Ene/2014 Ingresos 23  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 200.00 7755

21/Ene/2014 Ingresos 23  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 700.00 8455

21/Ene/2014 Ingresos 23  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 500.00 8955

21/Ene/2014 Ingresos 23  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1400 10355

21/Ene/2014 Ingresos 23  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1050 11405

21/Ene/2014 Ingresos 23  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 350.00 11755
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

21/Ene/2014 Ingresos 23  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 350.00 12105

21/Ene/2014 Ingresos 93  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 2000 14105

21/Ene/2014 Egresos 1044  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1050 12000 2105

22/Ene/2014 Ingresos 24  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 2600 4705

22/Ene/2014 Ingresos 24  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 2000 6705

22/Ene/2014 Ingresos 24  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 1050 7755

22/Ene/2014 Ingresos 24  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 2600 10355

22/Ene/2014 Ingresos 24  ING. POR INSC. U. TLAQUEPAQUE 500.00 10855

23/Ene/2014 Ingresos 25  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 1000 11855

23/Ene/2014 Ingresos 25  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 350.00 12205

23/Ene/2014 Ingresos 25  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 200.00 12405

23/Ene/2014 Ingresos 25  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 400.00 12805

23/Ene/2014 Ingresos 25  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 3000 15805

23/Ene/2014 Ingresos 25  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 500.00 16305

23/Ene/2014 Ingresos 25  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 350.00 16655

23/Ene/2014 Ingresos 25  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 700.00 17355

23/Ene/2014 Ingresos 94  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 17855

23/Ene/2014 Ingresos 94  ING. POR INSCRIP. AUT.                      U. TLAQUEPAQUE. 500.00 18355

23/Ene/2014 Ingresos 94  ING. POR INSCRIP. AUT.                      U. TLAQUEPAQUE. 500.00 18855

23/Ene/2014 Ingresos 94  ING. POR INSCRIP. AUT.                      U. TLAQUEPAQUE. 500.00 19355
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

24/Ene/2014 Ingresos 26  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 400.00 19755

24/Ene/2014 Ingresos 26  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 500.00 20255

24/Ene/2014 Ingresos 26  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 350.00 20605

24/Ene/2014 Ingresos 26  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 700.00 21305

24/Ene/2014 Ingresos 95  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 21805

24/Ene/2014 Ingresos 95  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 22305

24/Ene/2014 Ingresos 95  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 22805

24/Ene/2014 Ingresos 95  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 23305

24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1050 17000 6305

24/Ene/2014 Egresos 1073  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1050 4000 2305

27/Ene/2014 Ingresos 27  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 4900 7205

27/Ene/2014 Ingresos 27  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 400.00 7605

27/Ene/2014 Ingresos 27  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 1000 8605

27/Ene/2014 Ingresos 27  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 350.00 8955

27/Ene/2014 Ingresos 27  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 700.00 9655

27/Ene/2014 Ingresos 27  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 1050 10705

27/Ene/2014 Ingresos 27  ING. POR INSC. U.TLAQUEPAQUE 350.00 11055

27/Ene/2014 Ingresos 96  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 11555

27/Ene/2014 Ingresos 96  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 12055

27/Ene/2014 Ingresos 96  ING. POR INSCRIP.  AUT.                     U. TLAQUEPAQUE. 500.00 12555
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

28/Ene/2014 Ingresos 97  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 13055

28/Ene/2014 Ingresos 97  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 13555

28/Ene/2014 Ingresos 97  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 14055

28/Ene/2014 Ingresos 97  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 14555

28/Ene/2014 Egresos 1074  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1050 10500 4055

29/Ene/2014 Egresos 1075  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1050 2000 2055

31/Ene/2014 Ingresos 57  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 800.00 2855

31/Ene/2014 Ingresos 57  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 2450 5305

31/Ene/2014 Ingresos 57  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 350.00 5655

31/Ene/2014 Ingresos 57  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 700.00 6355

31/Ene/2014 Ingresos 57  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 525.00 6880

31/Ene/2014 Ingresos 57  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 400.00 7280

31/Ene/2014 Ingresos 57  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 20.00 7300

31/Ene/2014 Ingresos 57  ING. POR INSCRIP. U. TLAQUEPAQUE. 500.00 7800

Total: 1137675 1132000 7800

 

11120-01006 HSBC cta. 04033651027 Saldo inicial : 2084.5

23/Ene/2014 Ingresos 81  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO. 20250 22334.5

23/Ene/2014 Ingresos 81  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO. 7000 29334.5

23/Ene/2014 Ingresos 81  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO. 5600 34934.5
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

23/Ene/2014 Ingresos 81  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO. 6500 41434.5

23/Ene/2014 Ingresos 81  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO. 7000 48434.5

23/Ene/2014 Ingresos 81  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO. 4250 52684.5

23/Ene/2014 Ingresos 81  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO. 3750 56434.5

24/Ene/2014 Ingresos 91  NG. POR INSCRIP. U. SAN JULIAN 7000 63434.5

24/Ene/2014 Ingresos 91  NG. POR INSCRIP. U. SAN JULIAN 6300 69734.5

24/Ene/2014 Ingresos 91  NG. POR INSCRIP. U. SAN JULIAN 7500 77234.5

24/Ene/2014 Ingresos 91  NG. POR INSCRIP. U. SAN JULIAN 3000 80234.5

24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1027 54000 26234.5

24/Ene/2014 Egresos 1073  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1027 24000 2234.5

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 5250 7484.5

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 5250 12734.5

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 5600 18334.5

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 5950 24284.5

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 5250 29534.5

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 7500 37034.5

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 7500 44534.5

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 11000 55534.5

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 1000 56534.5

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 1500 58034.5
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

27/Ene/2014 Ingresos 43  ING. POR INSC. U. VILLA HIDALGO 1500 59534.5

27/Ene/2014 Ingresos 47  ING. POR INSCRIP. U. SAN JULIAN. 6000 65534.5

27/Ene/2014 Ingresos 47  ING. POR INSCRIP. U. SAN JULIAN. 3500 69034.5

27/Ene/2014 Ingresos 47  ING. POR INSCRIP. U. SAN JULIAN. 4000 73034.5

27/Ene/2014 Ingresos 82  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO 350.00 73384.5

27/Ene/2014 Ingresos 82  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO 1500 74884.5

27/Ene/2014 Ingresos 82  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO 6000 80884.5

27/Ene/2014 Ingresos 82  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO 4200 85084.5

27/Ene/2014 Ingresos 82  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO 500.00 85584.5

28/Ene/2014 Ingresos 83  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO 4200 89784.5

28/Ene/2014 Ingresos 83  ING. POR INSCRIP. U. LAGOS DE MORENO 500.00 90284.5

28/Ene/2014 Egresos 1074  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1027 83500 6784.5

29/Ene/2014 Egresos 1075  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1027 4500 2284.5

30/Ene/2014 Ingresos 48  ING. POR INSCRIP. U. SAN JULIAN. 500.00 2784.5

Total: 166700 166000 2784.5

 

11120-01007 HSBC cta.04033651043 Saldo inicial : 2380

07/Ene/2014 Ingresos 64  ING. POR INSCRIP. U. PUERTO VALLARTA. 350.00 2730

16/Ene/2014 Ingresos 68  ING. POR INSCRIP. AUT.  10E13-135   U. PUERTO VALLARTA. 6300 9030

16/Ene/2014 Ingresos 68  ING. POR INSCRIP. AUT.  10E13-135   U. PUERTO VALLARTA. 5250 14280
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CONTPAQ i '2014 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO
Fecha: 

18/Jul/2014

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 07/Ene/2014 al 27/Jun/2014

Moneda: Peso Mexicano

16/Ene/2014 Ingresos 68  ING. POR INSCRIP. AUT.  10E13-135   U. PUERTO VALLARTA. 5600 19880

16/Ene/2014 Ingresos 68  ING. POR INSCRIP. AUT.  10E13-135   U. PUERTO VALLARTA. 5250 25130

20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 1043 23000 2130

22/Ene/2014 Ingresos 89  NG. POR INSCRIP. A.M. MASCOTA. 5950 8080

24/Ene/2014 Ingresos 69  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-010  U. PUERTO VALLARTA. 7000 15080

24/Ene/2014 Ingresos 69  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-010  U. PUERTO VALLARTA. 5250 20330

24/Ene/2014 Ingresos 69  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-010  U. PUERTO VALLARTA. 5250 25580

24/Ene/2014 Ingresos 69  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-010  U. PUERTO VALLARTA. 2250 27830

24/Ene/2014 Ingresos 69  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-010  U. PUERTO VALLARTA. 5250 33080

24/Ene/2014 Ingresos 69  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-010  U. PUERTO VALLARTA. 8000 41080

24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1043 6000 35080

24/Ene/2014 Egresos 1073  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1043 33000 2080

28/Ene/2014 Ingresos 67  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-019  U. PUERTO VALLARTA 6000 8080

28/Ene/2014 Ingresos 67  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-019  U. PUERTO VALLARTA 6000 14080

28/Ene/2014 Ingresos 67  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-019  U. PUERTO VALLARTA 3000 17080

28/Ene/2014 Ingresos 67  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-019  U. PUERTO VALLARTA 5250 22330

28/Ene/2014 Ingresos 67  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-019  U. PUERTO VALLARTA 1500 23830

28/Ene/2014 Ingresos 67  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-019  U. PUERTO VALLARTA 1600 25430

28/Ene/2014 Ingresos 67  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-019  U. PUERTO VALLARTA 5250 30680

28/Ene/2014 Ingresos 90  NG. POR INSCRIP. A.M. MASCOTA. 4200 34880
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Fecha: 

18/Jul/2014
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Movimientos, Auxiliares del Catálogo
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Moneda: Peso Mexicano

28/Ene/2014 Ingresos 90  NG. POR INSCRIP. A.M. MASCOTA. 8000 42880

29/Ene/2014 Ingresos 65  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-013  U. PUERTO VALLARTA. 5600 48480

29/Ene/2014 Ingresos 65  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-013  U. PUERTO VALLARTA. 5250 53730

29/Ene/2014 Ingresos 65  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-013  U. PUERTO VALLARTA. 5700 59430

29/Ene/2014 Ingresos 65  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-013  U. PUERTO VALLARTA. 5950 65380

29/Ene/2014 Ingresos 65  ING. POR INSCRIP. AUT. 10E14-013  U. PUERTO VALLARTA. 5950 71330

29/Ene/2014 Egresos 1075  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1043 40500 30830

30/Ene/2014 Egresos 1079  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1043 28500 2330
31/Ene/2014 Ingresos 66  ING. POR  INSCRIP. U. PUERTO VALLARTA. 5250 7580

Total: 136200 131000 7580

 

11120-01008 HSBC cta. 04033651068 Saldo inicial : 2130.38
22/Ene/2014 Ingresos 18  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 500.00 2630.38

22/Ene/2014 Ingresos 18  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 350.00 2980.38

22/Ene/2014 Ingresos 18  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 5600 8580.38
22/Ene/2014 Ingresos 18  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 5000 13580.38
23/Ene/2014 Ingresos 19  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 1500 15080.38
23/Ene/2014 Ingresos 19  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 5075 20155.38
24/Ene/2014 Ingresos 20  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 8500 28655.38
24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1068 18000 10655.38
24/Ene/2014 Egresos 1073  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1068 8500 2155.38
27/Ene/2014 Ingresos 34  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 7000 9155.38
27/Ene/2014 Ingresos 36  ING. POR INSC. A.M. TAMAZULA 350.00 9505.38
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Fecha: 

18/Jul/2014
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27/Ene/2014 Ingresos 36  ING. POR INSC. A.M. TAMAZULA 5250 14755.38
27/Ene/2014 Ingresos 36  ING. POR INSC. A.M. TAMAZULA 5775 20530.38
27/Ene/2014 Ingresos 36  ING. POR INSC. A.M. TAMAZULA 2275 22805.38
28/Ene/2014 Ingresos 35  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 4725 27530.38
28/Ene/2014 Ingresos 35  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 6250 33780.38
28/Ene/2014 Ingresos 35  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 8000 41780.38
28/Ene/2014 Ingresos 35  ING. POR INSC. U. ZAPOTLAN 7500 49280.38
28/Ene/2014 Egresos 1074  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1068 18500 30780.38
29/Ene/2014 Egresos 1075  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1068 28500 2280.38

Total: 73650 73500 2280.38
 
11120-01009 HSBC Cta. 4041036922 Saldo inicial : 2071.48
08/Ene/2014 Ingresos 28  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 350.00 2421.48
08/Ene/2014 Ingresos 28  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 500.00 2921.48
08/Ene/2014 Ingresos 28  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 350.00 3271.48
10/Ene/2014 Ingresos 29  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 500.00 3771.48
10/Ene/2014 Ingresos 29  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 500.00 4271.48
20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 6922 2000 2271.48
23/Ene/2014 Ingresos 30  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 5250 7521.48
23/Ene/2014 Ingresos 30  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 5250 12771.48
23/Ene/2014 Ingresos 30  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 5250 18021.48
23/Ene/2014 Ingresos 30  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 2450 20471.48
24/Ene/2014 Ingresos 31  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 9500 29971.48
24/Ene/2014 Ingresos 31  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 7000 36971.48
24/Ene/2014 Ingresos 31  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 5600 42571.48
24/Ene/2014 Ingresos 31  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 350.00 42921.48
24/Ene/2014 Ingresos 31  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 5250 48171.48
24/Ene/2014 Ingresos 31  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 2500 50671.48
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24/Ene/2014 Ingresos 31  ING. POR INSC. U. AUTLAN DE NAVARRO 11500 62171.48
24/Ene/2014 Ingresos 32  ING. POR INSC. A.M. CIHUTLAN 5250 67421.48
24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6922 18000 49421.48
24/Ene/2014 Egresos 1073  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6922 47000 2421.48
27/Ene/2014 Ingresos 33  ING. POR INSC.U.AUTLAN DE NAVARRO 500.00 2921.48

Total: 67850 67000 2921.48
 
11120-01010 HSBC Cta. 04056288517 Saldo inicial : 4213.16
08/Ene/2014 Egresos 210  JUAN BAUTISTA DE LA ASUNCION VILLASEÑOR PARRA 210 21200 -16986.84
09/Ene/2014 Ingresos 7  DEPOSITO POR VENTA DE VALORES 50001.33 33014.49
09/Ene/2014 Egresos 211  LUIS RAUL SANCHEZ DIAZ 211 140.00 32874.49
09/Ene/2014 Egresos 212  LUIS RAUL SANCHEZ DIAZ 212 500.00 32374.49
09/Ene/2014 Egresos 1022  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6920 9130984.93 9163359.42
09/Ene/2014 Egresos 1050  RETIRO POR COMPRA DE VALORES 9130983.44 32375.98
10/Ene/2014 Ingresos 8  DEPOSITO POR VENTA DE VALORES 100001.52 132377.5
10/Ene/2014 Egresos 213  SERVICIO POSTAL MEXICANO 213 4793 127584.5
10/Ene/2014 Egresos 214  JUAN PABLO MARTIN DEL CAMPO 214 800.40 126784.1
10/Ene/2014 Egresos 215  CANCELADO 215 0.00 126784.1
10/Ene/2014 Egresos 216  CANCELADO 216 0.00 126784.1
10/Ene/2014 Egresos 217  CANCELADO 217 0.00 126784.1
10/Ene/2014 Egresos 218  ANA ISABEL CHAVEZ GONZALEZ 218 35255.81 91528.29
10/Ene/2014 Egresos 219  CANCELADO 219 0.00 91528.29
10/Ene/2014 Egresos 220  JOSE CUAUHTEMOC MONTES LEAÑO 220 1800 89728.29
10/Ene/2014 Egresos 221  CANCELADO 221 0.00 89728.29
10/Ene/2014 Egresos 1023  COMPRA DE GASOLINA TODOS LOS PLANTELES 48051 41677.29
13/Ene/2014 Egresos 222  FELIPE DE JESUS GONZALEZ MARTINEZ 222 516.00 41161.29
13/Ene/2014 Egresos 223  JOSE SALVADOR DOMINGUEZ CUEVAS 223 1148 40013.29
14/Ene/2014 Egresos 224  JOSE SALVADOR DOMINGUEZ CUEVAS 224 516.00 39497.29
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14/Ene/2014 Egresos 1018  SERV. ELECTRICO CONSUMO DIC. 2013 O. CENTRALES 15875 23622.29
14/Ene/2014 Egresos 1051  COMISIONES BANCARIAS 1,085 8.00 23614.29
14/Ene/2014 Egresos 1051  COMISIONES BANCARIAS 1,085 1.28 23613.01
14/Ene/2014 Egresos 1066  PAGO HOSPEDAJE MAESTRO JUAN CARLOS A SAN LUIS POTOSI 2430 21183.01

15/Ene/2014 Ingresos 9  DEPOSITO POR VENTA DE VALORES 4000001.13 4021184.14
15/Ene/2014 Egresos 225  BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR 225 56067.79 3965116.35
15/Ene/2014 Egresos 226  FELIPE DE JESUS GONZALEZ MARTINEZ 226 6084 3959032.35
15/Ene/2014 Egresos 227  SUSANA PEREZ SANCHEZ 227 1966 3957066.35
15/Ene/2014 Egresos 228  SUSANA PEREZ SANCHEZ 228 7744 3949322.35
15/Ene/2014 Egresos 229  CANCELADO 229 0.00 3949322.35
15/Ene/2014 Egresos 230  CANCELADO 230 0.00 3949322.35
15/Ene/2014 Egresos 1034  TRASPASO A LA CUENTA 6268 DE LA 8517 3900000 49322.35
15/Ene/2014 Egresos 1035  ALHIA YOLLIZTLI SANCHEZ AGUIRRE 13292.2 36030.15
15/Ene/2014 Egresos 1035  JOSE DE JESUS CAMPOS FLORES 13292.2 22737.95
15/Ene/2014 Egresos 1038  COMPRA DE ANTENAS PARA TELEFONIA U. HUEJUQUILLA 9300 13437.95
15/Ene/2014 Egresos 1052  COMISIONES BANCARIAS 1,085 8.00 13429.95
15/Ene/2014 Egresos 1052  COMISIONES BANCARIAS 1,085 1.28 13428.67
15/Ene/2014 Egresos 1052  COMISIONES BANCARIAS 1,085 8.00 13420.67
15/Ene/2014 Egresos 1052  COMISIONES BANCARIAS 1,085 1.28 13419.39
15/Ene/2014 Egresos 1052  COMISIONES BANCARIAS 1,085 8.00 13411.39
15/Ene/2014 Egresos 1052  COMISIONES BANCARIAS 1,085 1.28 13410.11
16/Ene/2014 Egresos 231  CAMPOS FLORES JOSE DE JESUS 231 1000 12410.11
16/Ene/2014 Egresos 1039  COMPRA DE GASOLINA 8150.8 4259.31
16/Ene/2014 Egresos 1040  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 6268 200000 204259.31
16/Ene/2014 Egresos 1040  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 6268 100000 304259.31
17/Ene/2014 Ingresos 10  DEPOSITO POR VENTA DE VALORES 1700000.93 2004260.24
17/Ene/2014 Egresos 232  JUAN CARLOS REYES GARCIA 232 2324 2001936.24
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17/Ene/2014 Egresos 233  MEGA COMPUTER DE MEXICO SA DE CV 223 14998.8 1986937.44
17/Ene/2014 Egresos 1041  TRASPASO A LA CUENTAS 6268 DE LA 8517 1700000 286937.44
17/Ene/2014 Egresos 1071  TRASPASO ALA TARJETA DE DEBITO PARA LA COMPRA DE 

BOLETOS DE AVION 
1,071 30000 256937.44

20/Ene/2014 Ingresos 14  REINTERO DE VIAT. NO UTILIZADOS CH 222 14 26.60 256964.04
20/Ene/2014 Egresos 234  RICARDO SALCEDO SANDOVAL 234 921.49 256042.55
20/Ene/2014 Egresos 235  FERNANDO REYES GARCIA 235 1076 254966.55
20/Ene/2014 Egresos 236  FELIPE DE JESUS GONZALEZ MARTINEZ 236 4066 250900.55
20/Ene/2014 Egresos 237  CANCELADO 237 0.00 250900.55
20/Ene/2014 Egresos 238  SUSANA PEREZ SANCHEZ 238 2634 248266.55
20/Ene/2014 Egresos 239  SUSANA PEREZ SANCHEZ 239 2380 245886.55
20/Ene/2014 Egresos 240  SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO DE 

FORMACION PARA EL TRABAJO Y UNIVERSIDADES TECNOLOGI

240 108000 137886.55

20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 6268 6007590.61 6145477.16
20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 1050 1074500 7219977.16
20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 1035 5000 7224977.16
20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 1043 23000 7247977.16
20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 1050 12000 7259977.16
20/Ene/2014 Egresos 1042  TRASPASO A LA CUENTAS 8517 DE LA 6922 2000 7261977.16
20/Ene/2014 Egresos 1053  RETIRO POR COMPRA DE VALORES 7082089.34 179887.82
20/Ene/2014 Egresos 1054  COMISIONES BANCARIAS 8.00 179879.82
20/Ene/2014 Egresos 1054  COMISIONES BANCARIAS 1.28 179878.54
20/Ene/2014 Egresos 1065  COMPRA DE GASOLINA 10116 169762.54
20/Ene/2014 Egresos 1067  PAGO HOSPEDAJE LIC. SUSY Y MAESTRO JUAN CARLOS A SAN 

LUIS POTOSI
1050 168712.54

21/Ene/2014 Egresos 1044  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1050 12000 180712.54
21/Ene/2014 Egresos 1044  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1035 3500 184212.54
21/Ene/2014 Egresos 1045  TRASPASO A LA CUENTA 6920 DE LA 8517 50000 134212.54
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21/Ene/2014 Egresos 1055  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6268 55413.23 189625.77
22/Ene/2014 Egresos 241  FELIPE DE JESUS GONZALEZ MARTINEZ 241 800.00 188825.77
22/Ene/2014 Egresos 242  BENITO CAMPOS PUERTA 242 20000 168825.77
22/Ene/2014 Egresos 243  HERMINIA FLORES DE LEON 243 1307.9 167517.87
22/Ene/2014 Egresos 244  CONSULTORES III COMPUTACION INTEGRAL SA DE CV 244 1432.6 166085.27
22/Ene/2014 Egresos 245  ELBA OLIVIA CARRANZA DE LA TORRE 245 4500 161585.27
22/Ene/2014 Egresos 246  JOSE SALVADOR DOMINGUEZ CUEVAS 246 516.00 161069.27
22/Ene/2014 Egresos 247  SERVISCIOS WEB GARANTIZADOS 247 6960 154109.27
22/Ene/2014 Egresos 248  JUAN MANUEL MORALES RODRIGUEZ 248 12486.14 141623.13
22/Ene/2014 Egresos 249  LUIS RAUL SANCHEZ DIAZ 249 932.00 140691.13
22/Ene/2014 Egresos 250  CANCELADO 250 0.00 140691.13
23/Ene/2014 Ingresos 5  REINTEGRO DE VIATICOS NO UTILIZADOS 5 4550 145241.13
23/Ene/2014 Ingresos 6  REINTEGRO POR VIATICOS NO UTILIZADOS CH 227 6 1205 146446.13
23/Ene/2014 Egresos 251  CAMPOS FLORES JOSE DE JESUS 251 1290 145156.13
23/Ene/2014 Egresos 252  LUIS RAUL SANCHEZ DIAZ 252 196.00 144960.13
23/Ene/2014 Egresos 253  CLAUDIA ERIKA GODINEZ ZEPEDA 253 3828 141132.13
23/Ene/2014 Egresos 254  OLGA LETICIA TORRES FRAGOSO 254 4097.4 137034.73
23/Ene/2014 Egresos 255  EKAR DE GAS SA DE CV 255 6492 130542.73
23/Ene/2014 Egresos 1057  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6920 15875 146417.73
23/Ene/2014 Egresos 1068  COMPRA DE ROUTERD LINK O. CENTRALES 476.00 145941.73
23/Ene/2014 Egresos 1091  COMISIONES BANCARIAS 8.00 145933.73
23/Ene/2014 Egresos 1091  COMISIONES BANCARIAS 1.28 145932.45
24/Ene/2014 Ingresos 11  COMP DE GTOS CH 241 11 80.00 146012.45
24/Ene/2014 Ingresos 15  COMP. DE GTOS. CH 231 COMPRA DE BATERIA PARA VEHICULO 

OFICIAL 
15 20.00 146032.45

24/Ene/2014 Egresos 256  GERARDO RAFAEL TRUJILLO VEGA 256 1822.68 144209.77
24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6922 18000 162209.77
24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 5140 5000 167209.77
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24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1027 54000 221209.77
24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1035 7000 228209.77
24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1043 6000 234209.77
24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1050 17000 251209.77
24/Ene/2014 Egresos 1064  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1068 18000 269209.77
24/Ene/2014 Egresos 1069  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 6268 100000 369209.77
24/Ene/2014 Egresos 1073  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1027 24000 393209.77
24/Ene/2014 Egresos 1073  TRASPASO A LA CUENTA 8517 DE LA 1035 6000 399209.77
